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Akut nöd (brand, inbrott, fartyget sjunker eller personskada) 
Ring 112. Fartyget ligger normalt vid Sjöhistoriskas fartygspir, Galärvarvsvägen 24, 115 21 
Stockholm (vid sjösidan av Vasamuseet). 
 

Fartyget Minsveparen M 20 
Designated Person (DP); Färdplan, besättning, passagerare:  Per-Anders Emilson 070-665 55 26 
Maskin och skyddsutrustning: Tomas Kilström 070-517 57 91 
Förtöjning och förflyttning: Åke Foghammar 070-526 30 80 eller Tommy Karlsson 070-
761 79 00 
Fartygsägare Sjöhistoriska museet: Mats Djurberg 08-519 549 75 
Redare Föreningen Minsveparen M 20: Anders Torelm 0735-23 29 16 
 

Sjöhistoriska museet/SMTM 
Ansvarig för fartygspiren (förtöjning, bunkring mm) Benjamin Hedlund Telefon: 08-519 558 
61 E-post: piransvarig@smtm.se, backup Ola Dahlqvist 08–51954978 
El, lås, larm, grindar, sopor och säkerhet: Tel 08-519 558 98 (kontorstid) eller 08-519 558 
90 (icke kontorstid). Backup Anders Erston: 08–51955896  
Museiguiderna på Fartygspiren: 08–51954891, Ansvarig Linus Karlsson 08-51954961 
Kontakt myndighets- och avtalsfrågor Cecilia Marnetoft 08-519 549 15 
 

Föreningen Minsveparen M 20 Styrelse 
Anders Torelm, ordförande, 0735–232916, anders@sjohaga.se 
Tomas Kilström, kassör, 0705–175791,  tomas.kilstrom4@gmail.com  
Göran Sjöquist, sekreterare, 0705–759012,  goran.sjoquist52@gmail.com 
Göran Algernon, ledamot, 0706–540773, goran@algernon.se 
Tommy Carlsson, ledamot, 0707–617900, tommy.g.carlsson@gmail.com 
P-A Emilson, Designated Person, 0706–655526,  pa@paemilson.se 
Emil Oldenburg, ledamot, 0700–066267, emil@moar.se 
Karl-Owe Svensson, ledamot, 0707–801165,  karlowesvensson@gmail.com 
Bengt Wallén, ledamot, 0703–929894,  bengt@spillers.se 
 
Transportstyrelsen 
Vid incidenter eller olyckor: 0771-52 00 52 
Gustaf Dillner, fartygsinspektör: 010-495 33 54,  gustaf.dillner@transportstyrelsen.se 
 
Försäkringsbolag Alandia 
Tommy Brune, haveriinspektör, 08-446 34 59, tommy.brune@alandia.com 
 
 

FÖRENINGEN MINSVEPAREN M 20  

Swish: 1233 0311 68, Bankgiro: 5741–6133, Bankkonto: 6927–411 616 188 (Handelsbanken) 

Webb: www.minsveparen.se E-post: kontakt@minsveparen.se Facebook: Minsveparen M 20 

Besöksadress: Museifartyget Minsveparen M 20, Sjöhistoriskas fartygspir, Galärvarvsvägen 24, 115 21 Stockholm.  
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